
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 

Secretaria Municipal de Administração 

 

                        Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 

Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098 

E-mail: administracao@marilandia.es.gov.br 

 

P
á

g
in

a
 

1 

 

 

DECRETO Nº 2851, de 14 de agosto de 2015. 

 

EMENTA: NOMEIA COMISSÃO PARA ANÁLISE DE 

MATERIAL DIDÁTICO, MATERIAL DE EXPEDIENTE 

E LIMPEZA PARA O EXERCÍCIO DE 2015/2016. 

 
 

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, DECRETA: 

 

Art. 1º - Nomear comissão para análise de material didático, material de 

expediente e limpeza para o exercício de 2015/2016, conforme composição abaixo: 
 

 

Representantes da Secretaria Municipal de Administração                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Alex Souza da Silva 

Rita de Cassia Tononi Furlan 
 

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde 

Valdeth Helena Alves dos Santos 

Jôse Aparecida Ferrão Rodrigues 

 

Representantes da Secretaria Municipal de Educação 
Itamar Croce Júnior 

Luzia Ferron  

 

Representantes da Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania 

Maria da Penha Fôrça Bravin 
Suzilane Aparecida Gomes Turi 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Marilândia(ES), 14 de agosto de 2015. 

 

 

 
 

Osmar Passamani 

Prefeito Municipal  

 

Registrada na SEMADI 

Da P.M.M.             
Em, 14/08/2015.        Data de Publicação 

  

 
 

 

 

 

 


